责编 /张静 校对／陈爱晖 版式 /肖青2017 年 7 月 17 日 星期一

时事

下列证件 声明作废

清算公告

湖南屹地图文广告有限公

司于

2017

年

7

月

13

日股东会

决定解散公司， 并同时成立了

公司清算组。 为保护本公司债

权人的合法权益， 请未接到清

算组通知书的公司债权人于本

公告发布之日起

45

日内向本

公司清算组申报债权。

联系人： 彭惠荣

联系电话：

15874781088

清算公告

经合作社全体成员决定 ，

同意注销常宁市森态农业专业

合作社， 请与我合作社有债权

债务关系的单位和个人， 自本

公告见报日起

45

天内与我公

司联系清算。 逾期责任自负。

联系人： 刘森

联系电话：

15074739637

清算公告

经我公司股东决定， 同意

注销常宁市东风药房有限责任

公司， 请与我公司有债权债务

关系的单位和个人， 自本公告

见报日起

45

天内与我公司联

系清算。 逾期责任自负。

联系人： 谢新友

联系电话：

13575123418

清算公告

衡阳市恒友商贸有限公司

于

2017

年

7

月

13

日股东会决

定解散公司， 并同时成立了公

司清算组。 为保护本公司债权

人的合法权益， 请未接到清算

组通知书的公司债权人于本公

告发布之日起

45

日内向本公

司清算组申报债权。

联系人： 何友喜

联系电话：

13973406479

湖南省衡阳市雁峰区人民法院

公 告

（2016） 湘 0406 执 293 号

周劲松、 周小翠：

本院已经受理申请执行人衡阳农村商业银行股份有限

公司 （原衡阳市雁峰区农村信用合作联社） 申请执行你们

金融借款合同纠纷一案， 因你们下落不明， 现向你们公告

送达本案执行通知书、 报告财产令和其他法律文书， 限你

们自本公告期满后

5

日内自动履行本院 （

2016

） 湘

0406

民初

280

号民事判决书确定的共同偿付申请执行人衡阳农

村商业银行股份有限公司借款本金

48000

元及其利息等义

务， 并如实向本院报告你们目前的财产状况， 逾期本院将

依法对被执行人周小翠提供抵押的坐落于衡阳市衡南县三

塘镇衡祁东路 （家湾花苑

B

栋）

101

室商服门面 （所有权

证号为衡房权证字第

18002729

号， 建筑面积为

41.78

平

方米） 和 （家湾花苑

B

栋）

603

室房屋 （所有权证号为衡

房权证字第

18002720

号， 建筑面积为

128.78

平方米） 予

以评估拍卖、 变卖还债， 由此造成的一切法律后果自负。

本公告自发出之日起经过

60

日即视为送达。

特此公告。

2017 年 7 月 12 日

不动产权证书

灭失声明

权利人： 湖南共创实业集团衡

阳房地产开发有限公司

营业执照：

91430400753387051C

因不动产权利灭失等情形， 根

据 《不动产登记暂行条例实施细

则》 第二十三条的规定， 权利人声

明不动产权证 （房屋所有权证） 证

号

00179628

， 地址： 蒸湘区衡邵路

76

号作废。

特此声明。

声明人： 湖南共创实业集团衡

阳房地产开发有限公司

2017 年 7 月 14 日

不动产权证书

遗失补发声明

权利人： 唐少华

身份证号码：

430402195601042634

因保管不善将不动产权证 （房

屋所有权证） 证号

00051459

， 地址

珠晖区自强里

3-1

号

101

遗失， 根

据 《不动产登记暂行条例实施细

则》 第二十二条的规定， 权利人声

明原不动产权证书 （房屋所有权

证、 国有土地权证、 登记证明） 作

废， 并申请补办。

特此声明。

声明人： 唐少华

2017 年 7 月 11 日

不动产权证书灭失声明

权利人： 欧迪锦 身份证号码：

430406196508260012

义务人： 张云莲 身份证号码：

43041119671024202X

因不动产权利灭失等情形，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十三条的

规定，权利人声明不动产权证（房屋所有权证、国有土地权证、他项权证、抵押许可

证、预告登记证、登记证明）证号

0039538

，地址：雁峰区岳屏乡北塘村一组作废。 特此声明。

声明人： 欧迪锦 2017年 7月 13日

不动产权证书遗失作废公告

因我机构无法收回下列房屋他项权证书， 根据 《不

动产登记暂行条例实施细则》 第二十三条的规定， 现公

告作废。

公 告

2017

年

7

月

11

日， 我局和祁东县公安局执法人

员在泉南高速归阳镇路段查获一辆运载无任何手续的

违禁冻肉车辆， 运载该批违禁物品的车辆牌号为苏

BG0593

（苏

B6915

挂）， 该批货物之主自本公告见报

之日起

7

日内持相关合法手续到我局接受调查， 逾期

不至， 我局将依法处置该批物品。

祁东县食品药品工商质量监督管理局

祁东县公安局

2017年 7月 13日

公 告

2017

年

6

月

30

日， 我局和祁东县公安局执法人

员在泉南高速归阳镇路段查获一辆运载无任何手续的

违禁冻肉车辆， 运载该批违禁物品的车辆牌号为皖

KL9115

（皖

KEA56

挂）， 该批货物之主自本公告见报

之日起

7

日内持相关合法手续到我局接受调查， 逾期

不至， 我局将依法处置该批物品。

祁东县食品药品工商质量监督管理局

祁东县公安局

2017年 7月 13日

关于中国电信衡阳公司固定电话网络升级的公告

为提供更优质的服务， 我公司定于

7

月

20

日和

25

日

00

：

00

至

3

：

30

对衡阳地区的固定电话网络进

行升级。 升级期间将短时影响升级区域固定电话及

110

、

120

、

119

、

122

等特服号码的正常使用， 升级结

束即可恢复。 届时请广大客户做好应急通信准备， 给

您带来不便， 敬请谅解。

中国电信衡阳分公司

2017年 7月 16日

1

、 市工商局发给深圳市惠荣物业管理有限

公司衡阳分公司的

430400000055082

号营业执照

正、 副本

2

、 深圳市惠荣物业管理有限公司衡阳分公

司行政公章 （编号为

430406000003783

） 壹枚

3

、 市工商局高新分局发给衡阳市高新技术

产 业 开 发 区 安 创 安 防 设 备 中 心 的

430404600035089

号营业执照副本

4

、 市工商局发给衡阳市鼎丰建筑工程有限

公司的

430400000101456

号营业执正、 副本

5

、 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 苏 灿 贵 的

430401003001000004

号从业资格证

6

、 市珠晖区民政局发给唐美容的

22185232

号老年优待证

7

、 市工商局雁峰分局发给衡阳市雁峰春安

好又来米粉快餐店的

430406600005216

号营业执

照正、 副本

8

、 湖南五方教育咨询有限公司与苏州青颖

飞帆软件科技有限公司订立的

XS-DL-

湘

-

201612

号 《“青书学堂” 授权经销协议书》

9

、 国家林业局发给衡阳市动物园的林护驯

繁 （

2009-270

） 号驯养繁殖许可证正、 副本

10

、 市质量技术监督局发给衡阳联众物流有

限公司的组代管

430400-046074

号组织机构代

码证正、 副本

11

、 湖南中库投资有限公司开给周佳的

ZK201705470

号购房收据原件

12

、 湖 南 师 范 大 学 发 给 万 继 慧 的

105425200306002399

号毕业证书

13

、 湖南中库投资有限公司美的·梧桐庄园

营 销 部 开 给 彭 芳 莉 的

ZK201704600

号 和

ZK201702267

号收款收据原件

2

份

14

、 衡阳县金帝大酒店在衡阳县国税局领取

的

10396503

号 （发票代码为

430017130

） 发票

15

、 衡东县三樟镇长江卫生院在衡东县非税

收入征收管理局领取的湘财通字［

2011

］

094276849

号 、 湘财通字 ［

2011

］

094276854

号和湘财通字

［

2011

］

094276855

号直接缴款联体票据

3

份

16

、 广州铁路公安局衡阳公安处发给曲桂香

的警号为

095136

的警官证 （有效期

2012.1.8

—

2014.3.23

）

17

、 广州铁路公安局衡阳公安处发给王湘云

的警号为

095311

的警官证 （有效期

2012.1.8

—

2014.1.24

）

18

、 耒阳市质量技术监督局发给耒阳市小水

镇人民政府的组代管

430481-000299

号组织机构

代码证正本

19

、 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 邓 利 华 的

4304210020012000634

号从业资格证

20

、 长沙正大有限公司衡阳分公司在衡南县

国 税 局 领 取 的 发 票 代 码 为

4300164320

的

19521354

号和

19521380

号增值税普通发票

2

份

21

、 湖南铁道职业技术学院发给唐振宇的

（湘教高） 毕字第

201612302302254

号就业通知书

22

、 衡南县国土局发给衡南县人民政府的南

国用 （

2012

） 第

A75

号国有土地使用证

23

、 市珠晖区国税局发给衡阳市珠晖区鸿星

尔克服饰二分店的

28832077

号 （发票代码为

4300164320

） 增值税普通发票

24

、 市工商局发给湖南柏嘉兄弟园林建设有

限公司衡阳分公司的

91430400MA4L4RN21L

号

营业执照正、 副本

25

、 湖 南 省 财 政 厅 发 给 肖 双 辉 的

430424199109047413

号会计从业资格证书

26

、 衡阳县农机监理大队发给肖功军的湘

04-E1306

号和湘

04-E0993

号收割机号牌

2

个

27

、 衡阳县农机监理大队发给王延喜的湘

04-E1090

号收割机号牌

28

、 衡阳县农机监理大队发给陈幸福的湘

04-E1350

号收割机号牌

中央军委主席习近平签署命令

新修订的《军队机关公文处理工作条例》发布

新华社北京 7 月 16 日电

中央军委主席习近平日前签署命

令， 发布新修订的 《军队机关公

文处理工作条例 》， 自

2017

年

10

月

1

日起施行。

《军队机关 公 文 处 理 工 作

条 例 》 是 一 部 重 要 的 军 事 法

规 ， 是 指 导 军 队 各 级 机 关 公

文 处 理 工 作 的 基 本 依 据 。 对

现 行 条 例 进 行 修 订 完 善 ， 是

着 眼 实 现 党 在 新 形 势 下 的 强

军 目 标 ， 贯 彻 依 法 治 军 、 从

严 治 军 方 针 ， 加 强 军 队 正 规

化建设的重要举措 。

《 条 例 》 共设

8

章

40

条 ，

对 军 队 机 关 公 文 处 理 工 作 原

则 、 公文的种类和 格 式 、 行

文 规 则 、 办 理 程 序 和 管 理

要 求 等 作 出 新 的 规 定 ， 吸

收 了 军 队 和 党 政 机 关 公 文 处

理 工 作 的 研 究 成 果 和 新 鲜 经

验 ， 反 映 了 新 体 制 下 军 队 机 关

公 文 处 理 工 作 与 时 俱 进 的 发 展

要 求 ， 使 军 队 机 关 公 文 处 理 工

作 更 具 科 学 性 、 指 导 性 和 适 用

性 。

《条例 》 的发布施行 ， 有利

于 提 高 军 队 机 关 公 文 处 理 工 作

的 质 量 和 效 率 ， 推 动 机 关 公文

处理工作进一步科学化、 制度化、

规范化， 对于保证党中央、 中央军

委决策指示的贯彻落实， 保证各级

机关有效履行职能， 更好地为军队

建设和军事斗争准备服务， 具有重

要的作用。

更好服务实体经济

———一论做好当前金融工作

■人民日报评论员

实体经济是金融的根基， 金

融是实体经济的血脉， 为实体经

济服务是金融立业之本。 在刚刚

闭幕的全国金融工作会议上， 习

近平总书记发表重要讲话， 深入

分析我国金融工作面临的形势和

任务， 阐明经济发展新常态下金

融工作的指导思想和重要原则 ，

对当前和今后一个时期金融工作

做出全面部署。 贯彻落实好这次

会议精神的一项主要任务， 就是

要让金融回归本源， 服从服务于

经济社会发展， 把更好服务实体

经济作为金融工作的出发点和落

脚点。

金融和实体经济从来都是共

生共荣的关系， 实体经济根深蒂

固， 金融才能枝繁叶茂； 金融与

实体经济循环通畅， 实体经济才

会活力四射。 金融是现代经济的

核心， 金融活， 经济活。 为实体

经济服务， 满足经济社会发展需

要， 是金融的本分。 党的十八大

以来， 我国金融业取得新的重大

成就， 金融服务实体经济的能力

稳步提升。 为实体经济服务是金

融的天职和宗旨， 也是防范金融

风险、 确保金融自身持续健康发

展的根本举措。 新形势下， 我国

经济面临的突出问题是需求结构

升级， 但供给体系没跟上， 供需

出现结构性失衡， 导致实体经济

循环不畅。 金融要更好服务实体

经济， 必须按照供给侧结构性改

革的要求， 以解决融资难融资贵

为抓手 ， 连接供求 、 组织资源 ，

在修复国内经济失衡方面发挥更

积极的作用。

更好服务实体经济， 金融业

要转变方式、 优化结构。 经济发

展进入新常态， 上规模、 拼数量

的外延式扩张老路已走到尽头 ，

金融业要树立质量优先、 效率至

上的理念， 转向内涵式发展， 在

供给侧更加注重以客户需求为导

向、 以服务创造价值， 靠竞争力

吃饭。 要下决心优化融资结构体

系， 打造能满足实体经济需求的

金融链。 直接融资要补短板， 把

发展直接融资特别是股权融资放

在突出位置 ， 加快资本市场改

革， 尽快形成融资功能完备、 基

础制度扎实、 市场监管有效、 投

资者合法权益得到充分保护的多

层次市场体系； 间接融资要调结

构， 加快完成国有大银行战略转

型， 发展中小银行和民营金融机

构， 完善中长期融资制度， 满足

准公益性产品和基础设施融资需

求。

更好服务实体经济， 金融业

要聚焦主业、 强化服务。 金融是

现代服务业不可或缺的组成部

分 ， 聚焦主业是金 融 业 安 身 立

命之本 ， 强化服务是金融业发

展壮大之道 。 各类金融机构应

当加快转变经营模式 ， 做优主

业 ， 做精专业 ， 在服务经济社

会发展中创造价值和利润 。 要

继续降低金融机构收费标准， 坚

决治理 “不服务 、 只收费 ” 现

象， 清理规范中间环节， 缩短资

金链条， 避免以 “通道 ”、 “名股

实债” 等方式变相抬高实体经济融

资成本， 努力实现经济价值和社会

价值的统一。

更好服务实体经济， 金融业要

审慎创新、 稳健发展。 创新是推促

金融业前行的动力， 但创新必须依

法合规， 不能打着创新的名义， 盲

目铺摊子， 大搞资金体内循环和脱

实向虚， 更不能搞金融诈骗。 要扎

根于为实体经济服务， 围绕人民群

众和实体经济多样化的需求进行金

融创新 。 国际金融危机的一大教

训， 就是如果金融机构处于病态 ，

很难为实体经济服好务。 要促进金

融机构规范运营， 保障金融机构和

金融体系自身健康， 解决好金融机

构在内控管理、 资产质量、 服务水

平、 竞争能力等方面不适应实体经

济发展的问题， 真正以源头活水浇

灌实体经济茁壮成长。

求木之长者， 必固其根本； 欲

流之远者， 必浚其泉源。 我国是靠

实体经济发展起来的， 也必将依靠

实体经济走向未来， 任何时候， 实

体经济都是我国保持经济平稳运

行、 不断提升国际竞争力的基石 。

做好新常态下的金融工作， 切不可

忘记服务实体经济这个根本， 各地

区各部门要认识到位 、 行动到位 ，

积极主动适应深化供给侧结构性改

革新要求， 扎扎实实把金融工作做

好， 全面提高金融服务实体经济的

效率和水平， 促进经济和金融良性

循环、 健康发展。

（新华社北京 7 月 15 日电）

（上接第一版①）

加强金融基础设施的统筹监管和互联互

通， 推进金融业综合统计和监管信息共享。

习近平指出， 要扩大金融对外开放。 要深化人民币汇

率形成机制改革， 稳步推进人民币国际化， 稳步实现资本

项目可兑换。 要积极稳妥推动金融业对外开放， 合理安排

开放顺序， 加快建立完善有利于保护金融消费者权益、 有

利于增强金融有序竞争、 有利于防范金融风险的机制。 要

推进 “一带一路” 建设金融创新， 搞好相关制度设计。

习近平强调， 做好新形势下金融工作， 要坚持党中央

对金融工作集中统一领导， 确保金融改革发展正确方向，

确保国家金融安全。 要落实全面从严治党要求， 建好金融

系统领导班子， 强化对关键岗位、 重要人员特别是一把手

的监督。 要扎扎实实抓好企业党的建设， 加强理想信念教

育， 加强党性教育， 加强纪律教育， 加强党风廉政建设。

要大力培养、 选拔、 使用政治过硬、 作风优良、 业务精通

的金融人才， 特别是要注意培养金融高端人才， 努力建设

一支宏大的德才兼备的高素质金融人才队伍。

李克强在讲话中指出， 要认真学习领会和贯彻落实习

近平总书记在这次会上的重要讲话精神。 金融是国之重

器， 是国民经济的血脉。 要把服务实体经济作为根本目

的， 把防范化解系统性风险作为核心目标， 把深化金融改

革作为根本动力， 促进经济与金融良性循环。 要创新金融

调控思路和方式， 继续实施稳健的货币政策， 保持货币信

贷适度增长和流动性基本稳定， 不断改善对实体经济的金

融服务。 要积极发展普惠金融， 大力支持小微企业、 “三

农” 和精准脱贫等经济社会发展薄弱环节， 着力解决融资

难融资贵问题。 要加强对创新驱动发展、 新旧动能转换、

促进 “双创” 支撑就业等的金融支持， 做好对国家重大发

展战略、 重大改革举措、 重大工程建设的金融服务。 要增

强资本市场服务实体经济功能， 积极有序发展股权融资，

提高直接融资比重。 要拓展保险市场的风险保障功能。 要

优化金融资源空间配置和金融机构布局， 大力发展中小金

融机构， 不断增强金融服务实体经济的可持续性， 着力强

实抑虚。 要筑牢市场准入、 早期干预和处置退出三道防

线， 把好风险防控的一道关， 健全金融风险责任担当机

制， 保障金融市场稳健运行， 积极稳妥推进去杠杆， 深化

国企改革， 把降低国企杠杆率作为重中之重， 有效处置金

融风险点， 防范道德风险， 坚决守住不发生系统性风险的

底线。 要坚持从我国国情出发推进金融监管体制改革， 增

强金融监管协调的权威性有效性， 强化金融监管的专业性

统一性穿透性， 所有金融业务都要纳入监管， 及时有效识

别和化解风险。 要坚持中央统一规则， 压实地方监管责

任， 加强金融监管问责。 要坚持自主、 有序、 平等、 安全

的方针， 稳步扩大金融业双向开放。 要加强对金融改革发

展稳定的法治、 信用、 人才保障， 创造优良金融生态环

境， 以优质高效的金融服务推动经济保持中高速增长、 迈

向中高端水平。

中共中央政治局委员、 国务院副总理马凯在总结讲话

中要求， 各地区各部门特别是金融系统要切实把思想统一

到习近平总书记重要讲话精神上来， 统一到党中央对金融

工作的决策部署上来， 增强做好金融工作的责任感和使命

感， 紧紧围绕服务实体经济、 防控金融风险、 深化金融改

革三项任务， 结合各地区各部门实际， 确定工作重点， 明

确责任主体， 强化制度建设， 提高队伍素质， 促进我国金

融业健康发展， 确保党的路线方针政策在金融领域切实得

到落实。

北京市、福建省、中国人民银行、中国银监会、中国证监

会、中国保监会、中国工商银行主要负责同志作大会发言。

中共中央政治局委员、 中央书记处书记， 全国人大常

委会有关领导同志， 国务委员， 最高人民法院院长， 最高

人民检察院检察长， 全国政协有关领导同志出席会议。

各省、 自治区、 直辖市和计划单列市、 新疆生产建设

兵团， 中央和国家机关有关部门、 有关人民团体， 金融系

统有关单位， 中央军委机关有关部门、 武警部队负责同志

参加会议。

衡阳县不动产登记中心

2017 年 7 月 13 日

序号

1

备注

房屋他项

权证遗失

房屋他项权证书

衡房（

1998

）抵押

许字

046

号

权利人

欧阳道伟

不动产权利类型

房屋

不动产单元号

不动产坐落

衡阳县开发区

长沙橘子洲恢复开园

开园当天游客量超过 1.1万人次

新华社长沙 7 月 16 日电

15

日，被创历史纪录洪峰穿洲

而过的长沙橘子洲恢复开园。

据记者从橘子洲景区管理处获

悉， 目前洲上设备设施以及景

观质量已恢复到受灾前水平，

15

日开园当天游客量超过

1．1

万人次。

位于长沙市中心区湘江江

心的橘子洲， 因其独具特色的

江心洲的美丽和厚重的人文文

化沉积， 成为举世闻名的旅游

景点。 受前一轮持续强降雨影

响，长沙遭遇了特大洪灾。

3

日

凌晨零点

12

分，湘江长沙站水

位上升到

39．51

米， 创下历史

新高。这一水位比

1998

年创下

的

39．18

米历史记录高出

0．33

米。 作为长沙重要地标的橘子

洲， 被洪水穿洲而过， 水漫全

洲， 景区管理部门采取了紧急

闭园等防汛抗洪措施。

随着洪水逐渐回落， 橘子

洲管理部门迅速启动清淤、清

洗和消毒工作 ， 清淤面积达

1500

余亩。 据橘子洲景区工作

人员介绍，在恢复开园前，观光

小火车、洗手间、休息凉亭以及

洲上的游览设施设备已基本恢

复， 达到了正常运营水平。 目

前， 还有小部分被洪水浸泡过

的草坪和植被正在铺植和更

新。

作为全国首个江心洲地铁

站———长沙地铁

2

号线橘子洲

站也经受住了这轮特大洪水的

考验， 与橘子洲景区同步对外

开放。 同时 ，橘子洲景区还发

放了游客满意度问卷调查 ，

收集游客对橘子洲灾后重建

的建议与意见 。据统计 ，恢复

开园当天 ， 共有

1 ．1

万名游

客游览了洪水退却后的橘子

洲。

（上接第一版②）

该片是

对全面深化改革全景式、 权威

性的梳理总结， 既体现了较强

的思想性和理论深度， 又讲述

了人民群众身边生动的改革故

事 。 全片共分十集 ， 分别为

《时代之问》 《引领经济发展

新常态》 《人民民主新境界》

《维护社会公平正义》 《延续

中华文脉》 《守住绿水青山》

《强军之路 （上、 下）》 《党的

自我革新》 《人民的获得感》。

在党的十九大即将召开

之际 ， 这部政论专题片的推

出 ， 将进一步鼓舞全党和全

国各族人民在以习近平同志

为核心的党中央的坚强领导

下 ， 坚持改革正确方向 ， 保

持改革定力和韧劲 ， 继续解

放思想 、 勇于实践 ， 把全面

深化改革事业不断向前推进，

为实现 “两个一百年 ” 奋斗

目标 、 实现中华民族伟大复

兴的中国梦而不懈奋斗。